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INISTERIQ DE cOmERCIo ARIARIMIMCEL
INDUSTRIAY TURISMO !
Radicado No. 2-2022-029184
' 2022-10-05 03:04:44 p. m.
GDCC
COLOMBIA, 5 de octubre de 2022 QT
Sefior

LIBARDO AGUIRRE OSPINA
Calle 40 C Sur No. 69 - 26 Int. 9 Apto. 309
Bogotd D.C

Asunto : Citacion para Notificacidén Personal de Auto de Mandamiento de Pago No. 449 Exp. 6335

REFERENCIA: PROCESO DE COBRO COACTIVO

EJECUTANTE: MINISTERIO DE COMERCIO INDUSTRIA'Y TURISMO
EJECUTADO: LIBARDO AGUIRRE OSPINA

NIT/C.C.: 79.538.792

EXPEDIENTE: 6335

Saludo:

De conformidad con el articulo 826 del Estatuto Tributario, me permito citarlo para que en el término de diez
(10) dias habiles siguientes al recibo de la presente comunicacion, comparezca a la Oficina Asesora Juridica del
Ministerio de Comercio, Industria y Turismo, ubicada en la Calle 28 N° 13 A - 15 Piso 3°, Edificio Centro de
Comercio Internacional, en Bogota, dentro del-horario y dias de atencion al piblico, con el fin de notificarse
personalmente del auto de Mandamiento de Pago dictado dentro del proceso de Cobro Coactive identificado en
el portico del presente oficio.

La presente comunicacién se remite a la direccion fisica que figura en el expediente, de conformidad con el
articulo 565 del Estatuto Tributario e inciso primero del articulo 68 del CPACA, aplicable al procedimiento de
cobro coactivo de acuerdo con €l inciso final del articulo 100 ibidem, por resultar compatible con el régimen del
Estatuto Tributario.

Alternativamente la notificacion puede llevarse a cabo, a través de su representante o apoderado, o la persona
debidamente autorizada por usted para el efecto.

Si vencido el término de diez (10) dias, sin su comparecencia para la notificacién personal del mandamiento
de pago, se notificara por correo o electronicamente conforme lo disponen el articulo 826 y 565 del Estatuto
Tributario.

“De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Ley 962 de 2005, la firma mecanica que aparece a continuacion, tiene plena validez para todos los efectos legales y no necesita autenticacion, ni seflo.
Adicionalmente este documento ha sido firmado digitalmente de conformidad con la'ley 527 de 1999 y la resolucién 2817 de 2012.”

Cordialmente,

Calle 28 N° 13A -15 / Bogota, Colombia

Cédigo Postel 110311 - Hit. 83015297-6

Conmutador {57 1) 6067576 ~ Linea Gratuita 01 8000 958283
Email info®@ mincitgowco

http/ fwrarw.mincit.gov.co

Fecha firma: 05/10/2022 15:07:57 COT

AC: Autoridad Subordinada 01 GSE
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’&?’ MINISTERIO DE COMERCIO,
%4 INDUSTRIA Y TURISMO

HECTOR JOSE GONZALEZ ZAPATA
COORDINADOR GRUPO DE COBRO COACTIVO
GRUPO DE COBRO COACTIVO

Copiaint: Copia interna:
MARTIN ORLANDO VASQUEZ LANDINEZ - TECNICO ADMINISTRATIVO
CopiaExt:

Folios: 2
Anexos:
Nombre anexos:

Elabord: Monica Alejandra Diaz Jimenez CONT
Aprobé: HECTOR JOSE GONZALEZ ZAPATA

Calle 28 MN® 13A -15 / Bogota, Cotombia

{dcligger Postal 110371 - Nit. 81071152976

Conmutador {571 8067578 - Linea Gratuita 07 S000 958283
Ernail info@ mincit.gov.eo

hitp://www.mincit.gov.co
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FRTg

%/ - INDUSTRIA Y TURISMO

@% MINISTERIO DE COMERCIO, |H||”||

GDCC
COLOMBIA, 5 de octubre de 2022

Sefior

LIBARDO AGUIRRE OSPINA

KR 91 No. 137 — 59 Torre 2 Apto. 710 Localidad de Suba
Bogota D.C

Asunto : Citacién para Notificacidén Personal de Auto de Mandamiento de Pago No. 449 Exp. 6335

REFERENCIA: PROCESO DE COBRO COACTIVO

EJECUTANTE: MINISTERIO DE COMERCIO INDUSTRIAY TURISMO
EJECUTADO: LIBARDO AGUIRRE OSPINA

NIT/C.C.: 79.538.792

EXPEDIENTE: 6335

Saludo:

De conformidad con el articulo 826 del Estatuto Tributario, me permito citarlo para que en el término de diez
(10) dias habiles siguientes al recibo de la presente comunicacion, comparezca a la Oficina Asesora Juridica del
Ministerio de Comercio, Industria y Turismo, ubicada en la Calle 28 N° 13 A - 15 Piso 3°, Edificio Centro de
Comercio Internacional, en Bogotd, dentro del horario y dias de atencidn al publico, con el fin de notificarse
personalmente del auto de Mandamiento de Pago dictado dentro del proceso de Cobro Coactivo identificado en
el pdrtico del presente oficio.

La presente comunicacion se remite a la direccion fisica que figura en el expediente, de conformidad con el
articulo 565 del Estatuto Tributario e inciso primero del articulo 68 del CPACA, aplicable al procedimiento de
cobro coactivo de acuerdo con el inciso final del articulo 100 ibidem, por resultar compatible con el régimen del
Estatuto Tributario.

Alternativamente la notificacion puede llevarse a cabo, a través de su representante o apoderado, o la persona
debidamente autorizada por usted para el efecto.

Si vencido el término de diez (10) dias, sin su comparecencia para la notificacién personal del mandamiento
de pago, se notificara por correo o electrénicamente conforme lo disponen el articulo 826 y 565 del Estatuto
Tributario.

“De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y |la Ley 962 de 2005, la firma mecdnica que aparece a continuacion, tiene plena validez para todos los efectos legales y no necesita autenticacion, ni sello.
Adicionalmente este documento ha sido firmado digitalmente de conformidad con fa ley 527 de 1999 y la resolucién 2817 de 2012.”

Cordialmente,

Calle 28 N° 13A -15 / Bogeta, Colombia

Chdiga Postal 110311 - Nit. 830315297-6

Conmutador {571) 8067676 ~ Linea Gratuita 01 8000 953283
Email indo@ mincitgowco

http://www.mincit.gov.co

Fecha firma: 05/10/2022 15:40:52 COT

AC: Autoridad Suberdinada 01 GSE
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MINISTERIO DE COMERCIO,
INDUSTRIA Y TURISMO

HECTOR;’JOSE GONZALEZ ZAPATA
COORDINADOR GRUPO DE COBRO COACTIVO
GRUPO DE COBRO COACTIVO

Capialnt: Copia interna:
MARTIN ORLANDO VASQUEZ LAND!NEZ - TECNICO ADMINISTRATIVO
CopiaExt:

Folios: 2
Anexos:
Nombre anexos:

Elabord: Monica Alejandra Diaz Jimenez CONT
Aprobd: HECTOR JOSE GONZALEZ ZAPATA

Calle 28 M® 13A -15 / Bogota, Colombia
T Mit. 83071154976

Cormmtador (57 1) R067076 - Linea Gratuits 01 8000 958283
Erall indod mincitgow.co

http:/fwww mincit.gov.co
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